
 

ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ 

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ  
 

П Р И К А З 
  

02.08.2021 г.                                                                                                  № 189 

 

 

О внесении изменений в приказ 

Департамента финансов Ивановской 

области от 12.07.2021 № 169  

 

В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Внести в приказ Департамента финансов Ивановской области от 

12.07.2021 №169 «О признании утратившими силу некоторых приказов 

Департамента финансов Ивановской области» следующие изменения:                  

в пункте 1: 

в абзаце третьем слова «29.01.2021» заменить словами «22.03.2021»; 

в абзаце четвертом слова «08.02.2021» заменить словами «22.03.2021»; 

в абзаце пятом слова «15.02.2021» заменить словами «08.04.2021». 

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Первый заместитель директора  

Департамента финансов Ивановской  

области – статс-секретарь                                                               С.В. Голова 
 

 


